РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ЧОЙСКИЙ РАЙОН

КАРАКОКШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВТОРАЯ СЕССИЯ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От «26 » октября 2023г                                                                      №  2-4
О внесении изменений штатное расписание Каракокшинской сельской администрации

В  связи с повышением денежного содержания муниципальным служащим и денежного вознаграждения выборного лица (Главы) Каракокшинского сельского поселения Чойского района  Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Штатное расписание   изложить в новой редакции, штатное расписание прилагается
2.  Настоящее решение вступает в силу с 1 октября  2023 года.

               Глава Каракокшинского

                сельского поселения                                                Гребцова А.А

[image: image1.emf]1ед.

с годовым фондом оплаты труда рублей

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

на период с " " 2023 г.

5 11 12 13

15909 0,00 0 0,00 0,9 14318,46 40 42319 12667 520489

0,00 0,00 0,00 0 0 0,00

0,00 0,00 0,00 0 0 0,00

0,00 0,00 0,00 0 0 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 14318,46 42319 12667 520489,39

Итого год. 12667 520489,39

Главный бухгалтер

155980

Барабанова Е.А

(личная подпись) (расшифровка подписи)

12090,67

1

1 15909,40

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

14

0,00 0,00

155980

Глава 1

Итого:

1 2 3 4

Единовременная

выплата к

отпуску 0,6

Денежного

вознаграждения

в год

Итгого в год

Еждемесечное

денежное

поощерение

Районный

коэффициент

(%)

Примечание

Страховые

взносы 30,2%

15909,40 12090,67

6 7 8 9 10

Надбавка за

выслугу лет

(%)

Всего:

Структурное

подразделение

Должность (специальность,

профессия), разряд, класс

(категория) квалификации

Количе

ство

штатны

х

единиц

Денеж

ное

возног

ражден

ие

Денежное

возногражде

ние с учетом

количества

штатных ед.

Надбавки, руб.

наименование код

Надбавка за

особые условия

труда (сложность,

напряженность).

01 октября

СОГЛАСОВАНО

УТВЕРЖДЕНО

520489

сельская администрация Каракокшиснкого сельского поселения Чойского района Республики Алтай

И.О. Главы____________А.А.Гребцова

Решением сессии совета депутатов Каракокшиснкого сельского поселения "

26" октября 2023 г.    №  2- 4

"26" октября 2023г. Штат в количестве

1 26.10.2023

Номер документа Дата составления

(наименование организации)

[image: image2.emf]1ед.

с годовым фондом оплаты труда рублей

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

на период с " " 2023 г.

до мрот

5 11 12 13

4608 100 4608,00 0 1244,00 1,8 8213 40 26142 9216 322920

0,00 0,00 0,00 0 0 0,00

0,00 0,00 0,00 0 0 0,00

0,00 0,00 0,00 0 0 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4608,00 1244,00 8212,84 26142 9216 322919,69

Итого год. 9216

Главный бухгалтер

СОГЛАСОВАНО

УТВЕРЖДЕНО

0

сельская администрация Каракокшиснкого сельского поселения Чойского района Республики Алтай

(наименование организации)

И.О. Главы____________А.А.Гребцова

Решением сессии совета депутатов Каракокшиснкого сельского

поселения " 26" октября  2023 г.    № 2 -4

" 26 " октября  2023 г.

2 26.10.2023

Штат в количестве

Номер документа Дата составления

01 октября

Структурное

подразделение

Должность (специальность,

профессия), разряд, класс

(категория) квалификации

Количе

ство

штатны

х

единиц

Должн

остной

оклад

Должностно

й оклад  с

учетом

количества

штатных ед.

Надбавки, руб.

наименование код

особые условия

муниципальной

службы

Всего:

ежемесячное

денежное

поощрение

Районный

коэффициент

(%)

Материальн

ая помощь 2

должностны

х оклада  в

год

Итого в год

Примечание

Страховые

взносы 30,2%

4608,00 7469

6 7 8 9 10

96314

Класный чин

1 2 3 4

Ведущий специалист 1 разряда 1

Итого:

14

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(личная подпись) (расшифровка подписи)

7469,14

1

1 4608,00

96314

Барабанова Е.А

0,00

0,00

0,00

0,00

[image: image3.emf]3,5ед.

с годовым фондом оплаты труда рублей

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

на период с " " 2023 г.

до мрот

5 11 12 13

9033 6 541,98 15 1354,95 87 7858,71 40 26304 315649 18066,00

6022 3 180,66 15 903,30 167 10026,63 40 23986 287828 12044,00

5232 0,00 15 784,80 211 11057,83 40 23904 286854 10464,00

3521 0,00 5 88,03 300 5281,50 40 1909,65 11891,7 142700 3521,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

722,64 3131,08 34224,67 86086 1033031 44095,00

Итого год. 1033031 1077126

Главный бухгалтер

43151

Решением сессии совета депутатов Каракокшиснкого сельского

поселения " 26" октября 2023 г.    №  2-6

"26" октября  2023г. Штат в количестве

Номер документа Дата составления

(наименование организации)

3 26.10.2023

УТВЕРЖДЕНО

1077126

сельская администрация Каракокшиснкого сельского поселения Чойского района Республики Алтай

И.О. Главы____________А.А.Гребцова

01 октября

СОГЛАСОВАНО

Должность (специальность,

профессия), разряд, класс

(категория) квалификации

Количе

ство

штатны

х

единиц

Должн

остной

оклад

Должностно

й оклад  с

учетом

количества

штатных ед.

Надбавки, руб.

наименование код

Повышающий

коэффициент к

окладу

(должностному

окладу)

Материаль

ная

помощь 2

должностн

ых оклада

в год

Персональный

повышаеющий

коофициент Районный

коэффициент

(%)

Примечание

Страховые

взносы 30,2%

9033,00 7515,46

6 7 8 9

1 2 3 4

Итого в год.

10

Надбавка за

выслугу лет

(%)

Всего:

Структурное

подразделение

88582

Главный бухгалтер 1

Итого:

Водитель 1

14

Специалист по похозяйственному

учету 1 6022,00 6853,04

99574

89353

0,00

5232,00 6829,85

Уборщица служебных помещений 0,5 1760,50 2852,01

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

3,5 22047,50

0,00

0,00 0,00

320660

Барабанова Е.А

(личная подпись) (расшифровка подписи)

24050,35

3,5